

Förarlicens International

Produktinformation för Sporttillstånd — enkel sammanfattning av det inkluderade försäkringsskyddet

Skräddarsydd licens med skydd för dig som kör trackday, träning eller tävling på motorbanor internationellt på amatörnivå

Försäkringsgivare: If Skadeförsäkring AB (publ), org.nr 516401-8102, 106 80 Stockholm. För dödsfallsersättning är If Livförsäkring AB försäkringsgivare. If står under Finansinspektionens tillsyn.

Försäkringstagare: Herlins & Partners AB, org.nr 559556-4740 (TrackDay Alliance, "TDA"). Obligatorisk gruppörsäkring som ingår i FörarLicens International.

Produkt: Rese- Olycksfallsförsäkring för motorsportutövning på TDA-godkända banor
Avtalsnummer och försäkringstid: framgår av din personliga licens.

Vid skada: akut vård utomlands — Ifs Resehjälp, dygnet runt, +46 8 121 88 008, travelcare@if.se. Övriga ärenden och vård i Sverige: +46 771-815 818, travel@if.se. Anmäl online på if.se/skada.

TDA:s sammanfattning av försäkringsskyddet — inte de fullständiga villkoren. Vid skillnad mellan detta dokument och försäkringsvillkoren, gruppavtalet eller försäkringsbrevet är det alltid de senare som gäller, både vid tolkning och vid skada. Fullständiga villkor www.trackdayalliance.com/villkor

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Det här är en rese- olycksfallsförsäkring för dig som kör på bana. Den gäller för TDA:s licenstagare folkbokförda i Sverige, Norge, Finland eller Danmark, och den gäller där du kör: inom området för ett TDA-godkänt Motor-event, globalt där TDA godkänt banan och arrangören f.n. enbart Europa.

Försäkringen gäller för olycksfall och andra ersättningsbara händelser som inträffar medan du befinner dig inom eventets område — bana, depå och paddock, besiktningshall och angränsande ytor som arrangören disponerar — oavsett om körpass pågår. Inträffar händelsen där spelar det ingen roll var följder sedan hanteras: vård, hemtransport, sjukskrivning, invaliditet och dödsfall ersätts oavsett var du befinner dig därefter. Försäkringen omfattar däremot inte händelser under resa till eller från eventet eller under annan vistelse utanför området; där gäller normalt din egen hem- och reseförsäkring.

Försäkringen gäller utan självrisk. Beloppen nedan är högsta ersättning i SEK.



Det som är skräddarsytt för TDA-licensen

- ★ Motorsport är inte undantagen — till skillnad från i de flesta försäkringar. Villkorets allmänna undantag för farliga aktiviteter och kravet på auktoriserad guide tillämpas uttryckligen inte på banor och arrangörer godkända av TDA.
- ★ Skyddet gäller när du befinner dig inom motoreventets område oavsett om ett körpass pågår.
- ★ Vård och hemtransport har inget angivet takbelopp. Ersättning lämnas för nödvändiga och skäliga kostnader, som If bedömer i samråd med läkare. Du blir alltid omhändertagen akut — kontakta If så snart det är praktiskt möjligt, så tar de över kontakten med sjukhuset och betalningen.
- ★ Skadad skyddsutrustning skall repareras i första hand, om reparationen återställer godkänd funktion. Kan du efter ett olycksfall inte köra hem fordon, släp och utrustning ersätts resan ned till platsen för en extra förare.

KÄRNAN I FÖRSÄKRINGEN

Om du skadas — och vad som händer sedan

1 DIREKT EFTER OLYCKAN

- ✓ Ambulans, läkarvård, sjukhusvård och mediciner som legitimerad läkare föreskrivit **Ingår & inget takbelopp**
- ✓ Hjälpmedel under den akuta läkningsfasen **Ingår & inget takbelopp**
- ✓ Resor till och från vård och behandling **Ingår**
- ✓ Tandvård efter olycksfall; akut tandvård upp till 10 000 **Ingår**
- ✓ Skyddskläder och körutrustning som skadas i samband med olycksfallet (behöver ha besökt sjukhus) — **SEK 40 000**

2 ATT TA SIG HEM

- ✓ Hemtransport när If och läkare bedömer det nödvändigt, samt medicinsk evakuering för vård på annan ort **Ingår & inget takbelopp**
- ✓ Medicinsk ledsagare på resan hem, när det bedöms nödvändigt **Ingår**
- ✓ Resa och uppehälle för upp till tre nära anhöriga vid livshotande tillstånd **Ingår**
- ✓ Merkostnader för mat, resa och boende i upp till 60 dagar (mat 500/dag) **Ingår**
- ✓ Extra förarens resa ned för att hämta hem ditt fordon, släp och utrustning **Ingår**

3 MEDAN DU ÄR BORTA FRÅN JOBBET

- ✓ Dagsersättning per dygn vid sjukhusvistelse utomlands, i högst 365 dagar **SEK 600**
- ✓ Konvalescensersättning per månad i upp till 6 månader, vid minst 30 dagars hel sjukskrivning **SEK 2 000**
- ✓ Allvarlig händelse: fraktur, brännskada, hälseneruptur eller amputation som krävt operation eller minst 24 tim inläggning **SEK 5 000**
- ✓ Koma — 5 000 per vecka, betalas ut när du vaknar, högst **SEK 100 000**
- ✓ Kristerapi — 10 behandlingar **Ingår**
- ✓ Kiropraktor, naprapat, osteopat eller sjukgymnast — 5 behandlingar utan remiss **Ingår**

4 OM SKADAN BLIR BESTÅENDE

- ✓ Medicinsk invaliditet — bestående funktionsnedsättning, värk, ärr eller förlust av sinnesfunktion **SEK 800 000**
 - ✓ Ekonomisk invaliditet — bestående nedsatt arbetsförmåga med minst 50 % **SEK 800 000**
 - ✓ Ärr och utseendemässig förändring — upp till 20 % av invaliditetsbeloppet, lägst 1 000 **SEK 160 000**
 - ✓ Hjälpmedel i bostad eller bil som ökar rörelseförmågan **SEK 100 000**
 - ✓ Omskolning eller arbetsträning vid minst 15 % medicinsk invaliditet **1 pbb**
- Har du rätt till både medicinsk och ekonomisk invaliditet betalas endast den högsta — beloppen läggs inte ihop. Ingen åldersavtrappning tillämpas.

5 OM DET VÄRSTA HÄNDER

- ✓ Dödsfall till följd av olycksfall inom tre år från skadan **SEK 80 000**
 - ✓ Dödsfall, barn **SEK 45 000**
 - ✓ Hemtransport av avliden, alternativt begravning på resmålet **Ingår**
- Förmånstagare är make, sambo eller registrerad partner, annars arvingar enligt legal arvsordning. Annan förmånstagare anmäls på Ifs blankett.

6 HUR LÄNGE ERSÄTTNING LÄMNAS

- ✓ Vid olycksfall: tre år från olyckan. Kan invaliditeten inte slutregleras inom tre år lämnas ersättning tills den kan fastställas. **Ingår**
- ✓ Rätt till invaliditetsersättning inträder tidigast ett år efter olycksfallet. **Ingår**

ÖVRIGT SKYDD

Din egendom och annat som kan hända på eventområdet

DIN EGENDOM PÅ EVENTOMRÅDET

- ✓ Personlig egendom du har med dig till eventet — kläder, väskor, elektronik och andra personliga tillhörigheter **SEK 30 000**
- ✓ Stöldbegärlig egendom — högst hälften av beloppet ovan **SEK 15 000**
- ✓ Kontanter och värdehandlingar **SEK 5 000**

Skyddskläder och körutrustning ersätts inte här utan enligt punkt 1 ovan, med reparation i första hand. Verktyg, reservdelar, däck och annan utrustning till fordon eller släp omfattas inte.

OM NÅGOT ANNAT INTRÄFFAR PÅ PLATS

- ✓ Överfall — ersättning motsvarande det skadestånd du har rätt till vid uppsåtligt våld, när gärningspersonen är okänd eller inte kan betala. Händelsen ska polisanmälas utan dröjsmål. **SEK 750 000**
- ✓ Outnyttjade resekostnader, om du efter ett ersättningsbart olycksfall tvingas avbryta eller blir inlagd på sjukhus **SEK 50 000**
- ✓ Skimming av betalkort **SEK 15 000**
- ✓ Identitetsstöld — rådgivning, assistans och juridisk hjälp **Ingår**

Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Händelser under resa till eller från eventet, eller under annan vistelse utanför området — vägen dit, hotellet, fritid i anslutning till resan. Där behöver du din egen hem- och reseförsäkring.
- ✗ Resesydd i övrigt: bagageförsening, resestartsskydd, ersättning vid försenat allmänt färdmedel, reseavbrott, evakuering och karantän, kidnappning.
- ✗ Invaliditet och dödsfall till följd av sjukdom — försäkringen gäller vid olycksfall.
- ✗ Eftersök och räddning.
- ✗ Avbeställning, privat ansvarsförsäkring och privat rättsskydd.
- ✗ Skada på fordon, släp, båt, luftfartyg eller drönare, eller på delar och utrustning till dessa.
- ✗ Skydd inom krigszoner och andra farliga områden.
- ✗ Privata resor utan koppling till motorsportverksamheten.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Licensen är gjord för amatörkörning. Vanliga trackdays, träning och mindre tävling på klubbnivå omfattas. Skyddet upphör där själva eventet är elitidrott eller den träning som krävs för den. Ifs exempel: mästerskapsnivå (division två eller högre), idrottsgymnasium, folkhögskola eller högskola, eller att du får ersättning eller sponsring med mer än 45 000 kronor per år.
- ! Kämt vårdbehov som finns eller är känt redan när du åker. Försäkringen gäller dock om hälsotillståndet försämrats akut och det inte var förutsägbart.
- ! Dubbel ersättning. Kostnader som kan ersättas från annat håll ersätts inte. Har du olycksfallsförsäkring via Herlins & Partners AB — till exempel TrackDay Alliance Nordic Förarlicens — ska den ge ersättning i första hand, och egendomsskador tas i första hand av ditt eget resesydd i hemförsäkringen.
- ! Vårdval. Efter det akuta skedet ska allmän vård användas i första hand, förutsatt att den finns och håller medicinskt godtagbar standard, och fortsatt privat vård godkänns av If. Följer du inte en anvisning kan ersättningen minskas.
- ! Socialförsäkring. Du ska vara inskriven i ett allmänt försäkringssystem inom EU/Norden. Annars ersätts bara det som skulle ha ersatts om du varit det.
- ! Invaliditet. Ingen ersättning för följd av att du förvärrats av sjukdom du hade sedan tidigare, för mer än 100 % invaliditet, eller för arbetsförmåga som uppkommit senare än tre år efter olycksfallet.
- ! Egendom. Sådant som förkommit utan rimlig förklaring, kvarglömda pengar, och skador som inte väsentligen påverkar användbarheten. Egendom ersätts efter ålder enligt villkorets värderingstabell. Egendom som lämnas kvar i bil, husvagn eller släp längre än vad i- och urlastning kräver räknas inte som medförd och ersätts inte.
- ! Terror och våld. Skada av att du utför eller medverkar i terrorverksamhet, upplopp eller huliganism, samt skada orsakad av atomkärnprocess.
- ! Godkännande i förväg. Tandvård utöver akutbehandling, hjälpmedel i bostad eller bil, ledsagare, anhörigas resa och outnyttjade resekostnader ska godkännas av If innan kostnaden uppstår.

Var och när gäller försäkringen?

- Inom området för ett TDA-godkänt Motorbana & event, globalt men f.n. enbart Europa. Bana, depå och paddock, besiktningshall och angränsande ytor som arrangören disponerar.
- Under hela den tid du befinner dig där, oavsett om ett körpass pågår.
- Skadas du inom området följer ersättningen med dig därifrån: vård, hemtransport, dagsersättning, invaliditet och dödsfall utgår oavsett var vården ges eller var du befinner dig sedan.
- Gäller inte i länder som UD avråder från alla resor till, om skadan har samband med avrådan.

Vad gäller om jag är utomlands längre?

- Du omfattas enligt din licens vid varje TDA-godkänt Motor-event, oavsett hur länge du befinner dig utomlands under säsongen, så länge du är folkbokförd i Sverige, Norge, Finland eller Danmark.
- Exempel, kör du en hel vintersäsong i utomlands är du alltså försäkrad på varje event, men inte däremellan.

Premie och uppsägning

Försäkringen är en obligatorisk gruppörsäkring som Herlins & Partners AB (TDA) tecknat hos If. Premien ingår i avgiften för FörarLicens International — du betalar inget separat till If, men skyddet förutsätter att licensen är betald och giltig. Försäkringen kan inte sägas upp separat; skyddet upphör när licensen upphör. Gruppavtalet i sin helhet kan begäras från TDA.

Personuppgifter behandlas av If enligt if.se/hantering-av-personuppgifter och av TDA enligt TDA:s integritetspolicy.

Vilka är mina skyldigheter?

- Anmäl skada till If utan dröjsmål: akut vård utomlands — Ifs Resehjälp, dygnet runt, +46 8 121 88 008, travelcare@if.se. Övriga ärenden och vård i Sverige: +46 771-815 818, travel@if.se. Anmäl online på if.se/skada.
- Se till att arrangören eller du själv kontaktar If så snart du transporteras från banan. Numret finns på ditt licenskort.
- Kontakta If eller larmcentralen i förväg för fortsatt privat vård, hemtransport, tandvård utöver akut, ledsagare eller anhörigas resa.
- Spara kvitton och läkarintyg. Vid överfall och stöld krävs polisanmälan.
- Följ säkerhetsföreskrifterna: res inte sjuk, följ vård- och arrangörsanvisningar, hantera egendom aktsamt. Lämna aldrig stöldbegärlig egendom i fordon utan uppsikt.
- Registrera alltid skada/händelsen på www.trackdayalliance.com/skada så finns allt korrekt registrerat för support.

Om vi inte kommer överens

Kontakta först den som handlagt ärendet hos If. Är du inte nöjd kan du inom ett år vända dig till Ifs kundombudsman (kundombudsmannen@if.se), ARN, Personförsäkringsnämnden eller domstol.